FEDERATION COLOMBOPHILE de la

Amat Pig. Mixt

AULNOYE 10 115 97 38,80
FOURMIES 2 80 0 0,00
TOTAUX 12 195 97 38,80
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12 Amateurs -

CLASSEMENT FEDERAL
CONCOURS sur VIERZON du 20 mai 2024 Pts EXTREMES

lere REGION

335000 & 357000

Licence N. 803 - Tél. 03.27.60.11.26

Réclamations admises jusqu'au 28 mai 2024

LOGICIEL AGREE

DEREBREU Jean-MariJotiMETz 7 /
DEREBREU Jean-Mari/otETzZ 2
Série GARANTIE de 2 non
DEMODE Franck WIGNEHIED () /
DEMODE Franck WIGNEHIE] 4
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 3 /
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU] 5
Série GARANTIE de 2 non
DEREBREU Jean-Mari/oti¥ETZ 4
DEMODE Franck WIGNEHIEG D
CAPELIER Pascal BOUSIES 12/

DEREBREU Jean-MarjiJ/cL¥ETz g
Série GARANTIE de 2 non

CARLES Jean-Michel®°USIES 2/ g 191275.
ARBONNIER Didier CGOMEGNI 7/ 3] 191914.
DEREBREU Jean-MariJ/°t¥ETZ 5 013640.
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 2 190766.
DEMODE Franck WIGNEHIE] 5 022545.
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU] O 190807.
Série GARANTIE de 2 non désignés 3,00
DEREBREU Jean-Mari/oLETz 7 023602.
Série GARANTIE de 2 non désignés 3,00
DEMODE Franck WIGNEHIED 4 189689.
DEFOSSEZ Daniel PREUX 2120 190788.
CAPELIER Pascal BOUSIES 2 191301.
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,20
DEMODE Franck WIGNEHIED 3 022540.
ARBONNIER Didier CGOMMEGNT 3 191906.
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,20
DEMODE Franck WIGNEHIEG @ 022546.
ARBONNIER Didier CGOMMEGNI] 5 185307.
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU] 8 190750
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,20
DEMODE Franck WIGNEHIED 7 022559.
DEMODE Franck WIGNEHIE4 D 189681,
DEMODE Franck WIGNEHIEG ] 022520.
CAPELIER Pascal BoUSIES g 191344.
DEREBREU Jean-Mari/otETZ 3 023625.
DEREBREU Jean-Mari/otETzZ g 023635.
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,20
ARBONNIER Didier  GOMMEGNIZ] 360247.
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,00
DEMODE Franck WIGNEHIEG 4 022708.
DEMODE Franck WIGNEHIEG () 022575.
CARLIER Dominique °%¢ £ )5 188488.
DEMODE Renée WIGNEHIESB /] 5 022764.
DEMODE Franck WIGNEHIE, 8@ 022503.
DEMODE Franck WIGNEHIEZ () 022549.
CAPELIER Pascal BousiES 70 192771.
Série GARANTIE/de 2 non désignés 2,00
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU 7 190759.
DEMODE Franck WIGNEHIEG ] 022552.
DEMODE Renée WIGNEHIE] D 022765.
DEFOSSEZ Daniel PREUX AU] ] 190746.
Série GARANTIE de 2 non désignés 2,00
ARBONNIER Didier’ CGoMMECNI]4 360232.
DEMODE Franck WIGNEHIE 4 022510.
GRAIN Jean=Paul AULNOYE 5 7 192753.
DEMODE Franck WIGNEHIEQ 7 022711.
DEMODE Eranck WIGNEHIE 022521.
CAPELIER Pascal BOUSIES g 191316.

10 023603.
023612.
désignés 8,00
65 022544.
189683.
21 190753.
190784.
désignés 6,00
023637.
022517.
13 192788.
023615.

désignés 4,00

23
23

23
23
23
23

23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

23

23
23
23

23
23

23
23
23

23
23
23
23
23
23

23

23
23
23
23
23
23
23

23
23
23
23

23
23
23
23
23
23

353114
2

337786
2

344682
2
3

3
343476
4

342670
356858

ONWOWHO® by No/ ot o8 dhhwbh

[

11

12
337680
337786

13

14

4

7
15
2
8

5

16
335881

17

18

5

A00 01
A00 01

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

A00 01
JUSTE
R0OO 23
A00 01

JUSTE
JUSTE
AQ0 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE

AQ0 01

JUSTE
JUSTE
ROO 23

JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 24
AQ0 01
AQ0 01

JUSTE

JUSTE
JUSTE
ROO 03
AQ0 02
JUSTE
JUSTE
ROO 24

JUSTE
JUSTE
AQ00 02
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 24

12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12

13
13,

12
12

13.
13.

12

13.
13.

13.
13.

13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.

PRIX GRATUIT offert par M Bruno DUFRANNE a la série de 2/3 premiers inscrits :
10 €uros a M Jean-Marie DEREBREU avec ses 1er et 2éme inscrits a la 2éme place

7 €uros a M Daniel DEFOSSEZ avec ses 3eme et 2éme inscrits a la 14éme place
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195 PIGEONS d'UN AN LACHES a 07h30
Laygnez Alexandre 35 rue de la République 59212 WIGNEHIES

Concepteur Roger MYNY licence N.3
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PRIX GRATUIT offert par Mrs A. HENNEBIQUE - J-P. FAVIER & I'Arrondissement : a la série de 3/5 premiers inscrits :
10 €uros a M Jean-Marie DEREBREU avec ses Ter - 2éme et 4éme inscrits a la 7éme place
2éme série de 7 €uros non remportée
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